（別添様式１）

休 日 に お け る 依 頼 業 務 申 請 書

          平成  年  月  日

佐賀県果樹試験場長様

             申請者  住  所：     市・郡        町

                  氏  名：

 連絡先電話番号：

 下記の通り休日における業務を依頼したいので申請します。

記

１ 依頼業務の区分・内容

区 分（ 病害虫等診断  技術相談  その他 ）

  果樹の種類：        作型：

  依頼内容：

２ 依頼業務申請の理由（休日対応を申請する理由）

３ 希望する依頼業務の日時および時間

  平成   年   月   日         時  分 ～   時  分

４ 依頼業務を希望する担当または担当者

  （ 品種開発、常緑果樹、落葉果樹、病害虫 ） 担当者：

申請書に記載された個人情報は、依頼業務のためにのみ使い、ご本人の承諾なしに

第三者に提供することはありません。